
Frühlingsrollen 

Frühlingsrollen | Dips

Portion Pommes

Pommes | Ketchup | Mayo 

Nuggets vegan

vegane Nuggets | Dips

ZUM NASCHEN ODER DAZU 

Finger Food Platte

Frühlingsrollen | Pommes  | Nuggets | Dips

Dinonuggets 

Dinonuggets | Dips

Nachos mit Käse

Tortilla Chips | Käse | Lauchzwiebeln | Guacamole
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Salzige Begleiter

Erdnüsse | Tortilla Chips | Oliven 

wahlweis

e vegan

wahlweise vegan

19,80€

4,50€

7,90€

4,90€

7,90€

7,90€

5,50€

vegetarisch

vegan

vegan

vegan

A
lle

 P
re

is
e

 in
 E

u
ro

 in
kl

. M
w

S
t.

Detaillierte Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen

erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal



Wurstsalat 

Wurst | rote Zwiebeln  | Brot
Tipp: Schweizer Wursalat mit Käse 
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Obazda

Obazda | rote Zwiebeln  | Breze 

Dreierlei 

Obazda | Kartoffelkäs | Frischkäsecreme | Brot

Radi 

Radi | Schnittlauch | Butterbrot

Würstl

drei Bratwürstl | Kartoffelsalat | Krautsalat | Blattsalat 

Currywurst mit Pommes

Wurst | Currysoße | Pommes 

Käsespätzle

Spätzle | Käse | Röstzwiebeln | Salat

SONN - & FEIERTAGS
Schweinsbraten

mit Kartoffelsalat | Krautsalat | Blattsalat

10,50€

7,50€

13,90€

+0,70€

13,90€

11,90€

9,50€

9,50€

wahlweise vegan

wahlweise vegan

vegetarisch

16,90€

Detaillierte Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen

erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem ServicepersonalA
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vegetarisch

vegetarisch
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Sommerbowl

Glasnudeln | Erdnusssauce  | Tomate | Gurke  | Karotte | Koriander 

Griechische Bowl 

Tomate | Gurke | Zwiebeln | Oliven | Feta

Sushi Bowl

Reis | Wasabi Soße | Ingwer | Avocado | Sesam | Gurke 

mit Tofu 

mit Hähnchen wähle

mit Tofu 

mit Räucherlachswähle

BEILAGEN
Kartoffelsalat

Kartoffeln | Schnittlauch | Dressing

Krautsalat

Kraut | Petersilie | Paprika | Dressing

Beilagensalat

Blattsalat | Tomate | Gurke | Karotte 

vegan

Breze oder Brot

eine Breze oder zwei Scheiben Brot 

vegan

vegan

16,50€

14,50€

12,90€

16,50€

14,50€
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4,90€

4,90€

4,90€

1,80€

Marillenknödel

Marillenknödel | Vanillesoße

Affogato

Espresso | Vanilleeis

ETWAS SÜßES?
7,90€

5,20€

vegan


